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شهردار الوند خبر داد؛ آماده سازی ۶ مکان عمومی  جهت استقرار دستفروشان و فروشندگان سیار 

قزوین - مریم نقدی - خبرنگاراقتصادسرآمد :  دکتر روح الله احمدزاده کرمانی شهردار الوند در جریان بازدید از اماکن تعیین شده جهت استقرار دستفروشان و فروشندگان 
سیار، در سخنانی اظهار داشت: در راستای اجرای دستورالعمل های ستاد ساماندهی دستفروشان و فروشندگان سیار شهرستان البرز، شهرداری الوند با تعیین و آماده 
سازی ۶ مکان عمومی، زمینه اجرای این طرح را فراهم آورده است. وی افزود: براین اساس نیروهای مجموعه مدیریت شهری امکانات و اقدامات لازم را در اماکن تعیین شده پیاده 

نموده و انشاالله در اسرع وقت با نظارت فرمانداری و دادگستری ساماندهی فعالیت این قشر آغاز می گردد. ۶ مکان عمومی مذکور به شرح ذیل می باشد:
1-جنب پارک ضلع جنوبی مسکن مهر2-حاشیه میدان سردار سلگی3-زمین روبروی پارک نیاکان-کوی رسالت4-پارکینگ پارک ملت5-خیابان جابر پشت فروشگاه امکان۶-

بازارچه انتهای خیابان شهید مطهری

نخستین محموله میوه و تره بار از بندر دیر به کویت صادر شد
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خبر
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بوشــهر- خبرنگار اقتصادسرآمد: رئیس 
اداره بندر و دریانــوردی دیر گفت: برای 
نخســتین بار محموله 45۰ تنی میوه و تره بار از 

این بندر به مقصد کشور کویت صادر شد.
به گــزارش روابــط عمومــی اداره کل بنادر و 
دریانوردی اســتان بوشــهر، فرهاد کاظمی در 
ارتباط با صــادرات این محموله اظهار داشــت: 

این محموله بــه ارزش 1۰۰ هــزار دلار معادل 
13 میلیــارد و 2۰۰ میلیون ریال اســت که در 
رونق اقتصاد منطقه موثر و حرکتی برای حضور 
و فعالیت هرچه بهتر و بیشتر تجار و بازرگانان در 

کشور کویت است.
 وی بیان کرد: اسکله تجاری بندر دیر با ظرفیت 
پهلوگیــری 1۰ لندی گراف و ۶ شــناور چوبی 

و ســنتی می تواند بارگیری همزمــان کالاهای 
صادراتی به کشورهای مختلف بویژه حوزه خلیج 

فارس داشته باشد.
 کاظمــی اضافه کــرد: در زمان حاضــر تجار و 
بازرگانان شهرستان صادرات کالا به کشور قطر را 
بصورت مداوم انجام می دهند که این روند باعث 

رونق این بندر در سال های اخیر شده است.

 کاظمی افزود: در بهبوهه شیوع ویروس کرونا 
نیز صادرات بندر دیر به قطر متوقف نشد و این 
مهم در سایه رعایت پروتکل های بهداشتی به 

صورت مستمر انجام شده است.
 بندردیــر)dayyer( در 2۰۰ کیلومتــری 
جنوب مرکز استان بوشــهر و در کنار دریای 

نیلگون خلیج فارس قرار دارد.

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران :
 فعالیت صنوف به معنای عبور از کرونا نیست 

مازندران - درخشنده--خبرنگاراقتصادســرآمد: حسن نژاد 
معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران در ارتباط با وضعیت بیماری 
کرونا در اســتان، اظهار کــرد: فعالیت برخــی از واحد های صنفی، 
خدماتی و عمومی نبایــد این ذهنیت را ایجاد کند که ما از شــرایط 

کرونا عبور کردیم.
وی با اعلام اینکه این ذهینت سبب می شود که میزان رعایت فاصله 
اجتماعی و فاصله هوشــمند کاهش پیدا کند، افــزود: عدم توجه به 
پروتکل های بهداشتی زمینه افزایش تعداد مبتلایان را فراهم می کند.

معاون سیاسی امنیتی استاندار مازندران، خاطر نشان کرد: عدم توجه 
به مسائل بهداشتی درمانی زمینه را به سمت ممنوعیت فعالیت های 
صنفی سوق می دهد که این اقدام به جهت اقتصادی هم برای استان 

مناسب نیست.
وی اضافه کرد: مــا نباید برای برقراری برخی از مناســبت ها و روابط 
اجتماعی تعجیــل کنیم، تعــدادی از افراد و فعالیت هــای صنفی و 
خدماتی مانند ســایر اســتان های کشور دچار آســیب شدند که در 
راستای طرح مومنانه اگر چه در استان مازندران با ورود نماینده، ولی 
فقیه، اســتاندار، سپاه کربلا و فرمانداران شهرســتان اقدامات خوبی 

انجام شده است.
حسن نژاد ادامه داد:، چون سطح آســیب بالا بوده و به دلیل شرایط 
کرونا اســتمرار داد نیاز اســت که خیران و افــراد توانمند به صورت 
جدی تر در ایــن زمینــه ورود پیدا کننــد و انتظار داریــم که روند 

کمک های مومنانه خیران تداوم داشته باشد.
وی اضافه کرد: فضایی که در ســطح اســتان برای کمــک مومنانه 
مشاهده می شــود شــبیه همدلی و وحدت مردم در سال های دفاع 

مقدس است.
معاون سیاســی امنیتی در ارتباط با اعلام وضعیت سفید در برخی از 
شهر های استان، گفت: در این زمینه اســتان تابع نظرات کارشناسی 
و تخصصی دســتگاه های متولی اســت و وزارت بهداشت و دانشگاه 
علوم پزشکی فارغ از ملاحظات دیگر ورود پیدا کرده و در این زمینه 
تصمیم گیری می کند. وی خاطر نشان کرد: اگر در شهر و شهرستانی 
شــیوع کرونا کنترل شــود ما هم علاقمند به اعلام وضعیت ســفید 

هستیم البته نظرات کارشناسی در این زمینه دخیل هست

مازندران-درخشنده-
خبرنگاراقتصادســرآمد : دکتر یحیی 
صالح طبری رییس اورژانــس مازندران با اعلام 
این خبرگفت آمــار ماموریتهای تصادفی که در 
فروردین امسال توسط اورژانس 115 انجام شد 
حدود 5۰ درصد نسبت به فروردین سال گذشته 

کاهش داشته است.
این درحالی اســت که آمــار ماموریتهای غیر 
تصادفی در فروردین امســال 13 درصد نسبت 

به فروردین ســال ۹۸ افزایش داشــته است که 
بیشــترین آماراین ماموریتها مربوط به بیماران 

سندروم حاد تنفسی بود.
دکتر صالح طبری، توجه مردم به هشــدارها در 
خصوص عدم خــروج از منــزل ورعایت فاصله 
اجتماعی واحتیاطات استاندارد و کم شدن حجم 
مســافرتها جهت جلوگیری از انتقــال بیماری 
کووید1۹ از دلایــل کاهش معنادارماموریتهای 

تصادفی عنوان نمود.

ایلام - اسما عظیمی - 
خبرنگاراقتصادسرآمد :  رییس سازمان 
امداد و نجــات جمعیت هلال احمــر گفت: از 
مجموع استان های کشور تاکنون در 1۸ استان 
پایگاه های امداد و نجات هوایی راه اندازی شده 

است.
مرتضی سلیمی اظهار داشت: هم اکنون پوشش 
پایگاه های امداد و نجات هوایی در کشور معادل 
5۸ درصد اســت. وی افزود: در صورت تامین 
اعتبار پایگاه های امداد و نجات هوایی در کشور 
توسعه خواهد یافت.  رییس سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر کشــور همچنین به اقدام 
های این سازمان در مقابله با ویروس کرونا اشاره 
کرد و گفت: در این زمینه توســط امدادگران 
جمعیت هلال احمر تب سنجی 1۶ میلیون نفر 

انجام گرفته است.

وی یادآور شد: از مجموع این افراد 14 هزار نفر 
که مشــکوک به کرونا بودند به مراکز درمانی 

معرفی شدند.
دیدار با استاندار ایلام، معارفه سرپرست هلال 
احمر ایلام، افتتاح پایگاه امداد و نجات هوایی و 
آشیانه بالگرد، افتتاح و کلنگ زنی دو انبار امدادی 
و آغاز توزیع  بسته های معیشتی طرح دست یار 
جهت کمک به نیازمندان متاثر از کرونا برنامه 
های سفر رییس سازمان امداد و نجات جمعیت 

هلال احمر کشور به ایلام بود.

رییس اورژانس مازندران خبرداد؛
کاهش چشمگیر آمار ماموریتهای تصادفی درمازندران 

رییس سازمان امداد و نجات:
پایگاه امداد هوایی در ۱۸ استان کشور راه اندازی شده است

شهرک صنعتی بزرگ در شرق استان مازندران احداث می شود

با حضور وزیر جهاد کشاورزی ؛

 یک هزار و 300 هکتار سامانه آبیاری نوین در دلگان افتتاح شد  

معاون منابع انسانی شرکت :

حمایت از نیروی کار اولویت فولاد هرمزگان است

مازندران - درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد: 
سید مصطفی موسوی با بیان اینکه شهرکهای صنعتی 
استان در 4۰ واحد صنعتی با مســاحت یکهزار و ۹23  
هکتار ایجاد شدند افزود: بیش از دو هزار و ۶۰۰ واحد در 
شهرک های صنعتی سطح استان مستقر هستند که در 
سال جهش تولید، علیرغم شیوع ویروس کرونا و تعطیلی 
برخی از کارخانه ها، با مدیریت مناسب استاندار، چرخه 

اقتصاد در سطح استان متوقف نشد.
وی ادامه داد: با رعایت پروتکل های بهداشتی در زمینه 

تولید ماســک و محصولات ضدعفونی کننده توســط 
شــهرکهای صنعتی، به مردم مازندران در زمان شیوع 
ویروس کرونا کمک های شایانی شد. در گذشته، تولید 
در بخش مواد بهداشتی بصورت تخصصی نداشتیم اما 
اکنون 27 واحد تولیدکننده محصولات ضدعفونی در 

سطح استان فعالیت می کنند.
موسوی با اشاره به راه اندازی دستگاه تولید ماسک برای 
اولین بار در استان مازندران در شهرک جمشیدآباد بیان 
داشت: محصولات تولیدی علاوه بر استان مازندران، نیاز 

بسیاری از استانهای دیگر را نیز پوشش داد.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با تأکید بر 
اینکه واحدهایی که در حوزه تولید گاز و اکسیژن فعالیت 
می کنند در زمان شــیوع ویروس کرونا ابلاغ کردیم که 
تجهیز بیمارستان های سطح استان در الویت هستند 
و باید آنها در استفاده از گازهای اکسیژن بی نیاز شوند 
تصریح کرد: صنعتگران مازندرانی در همان ابتدای شیوع 
ویروس کرونا پای کار آمدند و با ارائه  خدمات مناســب 
به هموطنان خود کمــک کردند و همچنین واحدهای 

تولیدي مستقر در شــهرک های صنعتی سطح استان 
4 میلیارد تومان به دانشــگاه علوم پزشــکی مازندران 
کمک کردند. موسوی اظهار داشت: برنامه جهش تولید 
در بخش صنعت، معــدن و تجارت و بــرای واحدهای 
شهرکهای صنعتی آماده شده اســت و سه محور برای 
برنامه جهش تولید در نظر گرفته شــد که شامل ایجاد 
توسعه شــهرکها و نواحی صنعتی، توسعه زیرساختها 
و برنامه توسعه صنعتی اســت که در این میان توسعه 

شهرکها و نواحی صنعتي مزیت دار در الویت است.

زاهدان- خبرنگاراقتصادســرآمد 
:  فرماندار دلگان در جنوب سیســتان و 
بلوچســتان گفت: همزمان با سفر وزیر 
جهاد کشــاورزی یکهــزارو 3۰۰ هکتار 
ســامانه آبیاری نوین در این شهرستان 
افتتاح و مــورد بهره برداری کشــاورزان 

قرار گرفت.
مجتبی شــجاعی  اظهارداشت: یکهزارو 
3۰۰ هکتار سامانه آبیاری نوین در دلگان 

در قالب 3۰ پروژه اجرا شده است.
وی با بیان اینکه ۹57 هکتار از این سامانه 
قطره ای، ۶7 هکتار بارانی و 27۶ هکتار 

نیز کم فشار است افزود: برای اجرای این 
پروژه ها افزون بر 142 میلیارد ریال هزینه 

شده است.
فرماندار دلگان ادامه داد: طرح های فوق 
در راســتای اجرای مصوبات سفر هیات 
دولت به سیستان و بلوچســتان در این 

شهرستان اجرا شده است.
وی بیان کرد: رتبه نخست آبیاری نوین 
سیستان و بلوچســتان با حدود 13 هزار 
هکتار به شهرستان دلگان اختصاص دارد.

شجاعی با اشــاره به بحران خشکسالی، 
کمبود آب و ضرورت تغییر و اصلاح الگوی 

کشــت افزود: با توجه به چالش کمبود 
آب، تغییر الگوی کشت ضرورت دارد به 
طوریکه توسعه سطح زیر کشت گلخانه ها 
به اصلاح الگوی کشت و افزایش تولید در 

حوزه کشاورزی کمک می کند.  
وی اظهار داشت:سیســتان وبلوچستان 
جزو استان های کم بارش و از نظر منابع 
آبی در محدویت قرار داردکه بکارگیری 

سیستم های نوین آبیاری ضرورت بخش 
کشاورزی این استان است.

فرماندار دلگان اظهارداشت: برای اجرای 
سیستم های نوین آبیاری در سیستان و 
بلوچستان هیچ محدودیتی وجود ندارد به 
طوریکه دولت نیز برای تشویق کشاورزان 
به ایــن امــر ۸5 درصد هزینــه اجرایی 
سیســتم های نوین آبیــاری را بصورت 

بلاعوض تامین و پرداخت می کند.
وی ادامه داد: متقاضیان با داشتن مجوز 
برداشــت آب و مــدارک کامــل زمین 
می توانند از طریق ســامانه طرح توسعه 

ســاماندهی نوین آبیاری نام نویســی تا 
نســبت به اجرای سیســتم برای اراضی 
زراعی و باغات آنان از سوی سازمان جهاد 

کشاورزی اقدام شود.
شجاعی گفت:صرفه جویی در مصرف آب، 
ســرعت بالای رویش گیاه، به کارگیری 
کود همزمان بــا آبیــاری، جلوگیری از 
رشــد بی رویــه علف های هــرز، صرفه 
جویی در مصرف انرژی، برداشت راحت 
تر محصولات و افزایــش کمی و کیفی 
محصــولات از مزایــای بــه کارگیری 

روش های آبیاری نوین به شمار می رود.

بندرعباس - پرویزی - خبرنگاراقتصادسرآمد 
:  کیکاووس ندایی معاون منابع انســانی شرکت فولاد 
هرمزگان در بازدید از واحدهای تولیدی این شــرکت 
و در جمع کارکنــان خط تولید با اشــاره به نقش مهم 
نیروی انسانی در بهره وری سازمان گفت : نیروی انسانی 
مهمترین سرمایه شرکت ها به شــمار می رود و توجه 
به نیروی انســانی و نیازهــای آن از اولویت های فولاد 

هرمزگان است.
حمایت از نیروی کار اولویت فولاد هرمزگان

 ندایی با اشاره به شــیوع ویروس کورونا در کشور گفت 
: شــیوع این بیماری یک اتفاق منحصر به فرد بود که 
سازمان ها را غافلگیر کرد و مشکلات عدیده ای را متوجه 

آن ها نمود .

وی افزود : سلامتی کارکنان و جلوگیری از مبتلا شدن 
همکاران و خانواده های محترمشــان از این بیماری در 
دســتور کار این شــرکت قرار گرفت و از ابتدای شیوع 
بیماری در شرکت فولاد هرمزگان با برگزاری جلسات 
کمیته پیشگیری از کرونا به صورت هفتگی تصمیماتی 

را اتخاذ و با موافق مدیرعامل انجام دادیم.
ندایی خاطر نشــان کرد : علیرغم مشــکلات فراوان ، 
با همکاری و تــلاش واحد خرید موفق بــه تهیه اقلام 
بهداشتی مورد نیاز همکاران شدیم و در اختیار همکاران 

واحدها قرار دادیم .
معاون منابع انســانی فولاد هرمزگان با تاکید بر حفظ 
روحیه کارکنان و خانواده هــای آن ها گفت: کارکنان 
ستادی شــرکت بیش از یک ماه در قرنطینه خانگی به 

سر بردند و و هم اکنون نیز به دو گروه "و "تقسیم شده و 
به صورت یک روز در میان در شرکت حضور می یابند.

وی تاکید کرد : فولاد هرمزگان در این شرایط حقوق و 
مزایای کلیه پرســنل را به صورت کامل پرداخت کرده 
و خواهد کرد. همچنین روزهــای قرنطینه و مرخصی 

اجباری را از مرخصی استحقاقی پرسنل کسر نخواهیم 
کرد .

ندایی با اشــاره به اثر اشــتغالزایی در کاهش تنشهای 
اجتماعی در جامعه گفت : صیانت از نیروی کار از بسیاری 
تنش های اجتماعی جلوگیری خواهد کرد و این اولویت 

فولاد هرمزگان است .
وی با اشاره به تعداد افرادی که مستقیما در سایت فولاد 
هرمزگان مشــغول به کار و تلاش هستند گفت: فولاد 
هرمزگان سهم بسزایی در اشتغال زایی استان هرمزگان 
و کشور ایفا می کند ؛ بطوری که قریب به 4۰۰۰ نفر در 
این شرکت به صورت مستقیم فعالیت می کنند و هزاران 
نفر دیگر بصورت غیر مســتقیم در صنایع بالا و پایین 
دستی صنعت فولاد با فولاد هرمزگان در ارتباط هستند.

اصفهان - سمیه کربلایی-خبرنگاراقتصادسرآمد :کات 
اوت ســه زمانه با هدف کاهش خاموشی های گذرا و نیز کاهش 
زمان رفع خاموشــی ها با همکاری دو جانبه شرکت توزیع برق 
اســتان اصفهان و یکی از تولید کنندگان تجهیزات برقی بومی 

استان تولید و به مرحله نصب آزمایشی رسید.
 مهندس استکی معاونت بهره برداری و دیسپاچینگ شرکت با 
بیان این خبر افزود: این تجهیز بــا الگوبرداری از نمونه خارجی 
آن و البته بدون دسترسی به نمونه خارجی و صرفاً با الگوبرداری 

از تصاویر عملکردی آن طراحــی و تولید گردید. نحوه عملکرد 
تجهیز بدین شکل اســت که برای هر سه فاز المنت پیش بینی 
شده است در ابتدا المنت اول در مدار است و دو المنت دیگر به 
صورت رزرو قرار دارند و به محض وقوع خطای گذرا و سوختن 
فیوز اول فیوز دوم بلافاصله در مدار قرار خواهد گرفت و به همین 

ترتیب در فالت گذرای بعدی فیوز دوم می ســوزد و فیوز سوم 
مسیر جریان را برقرار خواهد کرد. این تجهیز که مراحل طراحی 
و تولید نســخه نهایی آن حدود ۶ ماه به طول انجامید با هدف 
کاهش اثرات نامطلوب خاموشی های گذرا و کاهش تردد پرسنل 
حوادث و اتفاقات جهت تعویض فیوز المنت و همچنین کاهش 

زمان بازیابی شبکه تولید شده 
است و در حال سپری نمودن 
دوره نصب آزمایشی بر روی 
شبکه می باشد و انشاالله در 
آینده نزدیــک و پس از اخذ 
بازخورد ها در تیراژهای بالا 
تر هم است مورد استفاده قرار 

خواهد گرفت

ساخت و نصب کات فیوز 3 زمانه در سطح شرکت توزیع برق استان اصفهان

شــهرقدس - ســید علیرضــا کیایــی - 
خبرنگاراقتصادسرآمد : ابوطالب آذربرا رییس کمیسیون 
زیربنایی شــورای اسلامی شــهرقدس گفت: علیرغم 
اختصاص مکان از سوی مدیریت شهری، هلال احمر در 

قدس مستقر نشده است.
 ابوطالب آذربرا در نطق پیش از دســتور جلسه رسمی 
244 شورای اسلامی شهرقدس ضمن تبریک به مناسبت 
ولادت با ســعادت امام حســن مجتبی علیه السلام و 
گرامیداشت هفته هلال احمر، گفت: 1۸ تا 24 اردیبهشت 
به هفته هلال احمر نامگذاری شده است که از زحمات 
نیروهای هلال احمر که جانانه در فعالیت هستند، تقدیر 

و تشکر می کنیم.
وی در ادامه به زلزله ای که بامداد روز جمعه اتفاق افتاد 

اشاره و تاکید کرد: این زلزله تلنگری برای همه مسوولان 
بود که شهرســتان قدس بعد از گذشت 1۰ سال هنوز 
فاقد هلال احمر مستقل می باشد و هنوز زیر مجموعه 

شهریار می باشد.

آذربرا اظهار داشــت: اگر حادثه ای در این شهر رخ دهد 
و تمامی راه های ورودی به این شهر بسته شود چگونه 

کمک به شهر خواهد رسید.
رییس کمیسیون زیربنایی شورای اسلامی شهرقدس 
گفت: حوادث و اتفاقات غیــر مترقبه همواره در کمین 
هستند که این مسئله اهمیت حضور جمعیت هلال احمر 

را در مواقع بحران دو چندان می کند.
وی عنوان کرد: در سال ۹۶ شورای شهر مکانی را برای 
استقرار هلال احمر مصوب کرد اما هنوز بعد از گذشت 
چند سال از مصوبه این سازمان در قدس مستقر نشده 

است.
آذربرا ادامه داد: از رییس شــورای شهر درخواست دارم 
بنا به شرایط پیش آمده از مدیر کل جمعیت هلال احمر 

و امداد و نجات اســتان دعوت بعمل آورد تا با حضور در 
صحن علنی شورا پاسخگو باشند.

وی خاطرنشان کرد: شــهرقدس با بافت مسکونی بهم 
فشرده و  فرسوده و در عین حال تراکم جمعیتی بسیار 
بالا، عرض معابر کم در زمان بحــران هایی چون زلزله 
بسیار آسیب پذیر خواهد بود و همه می دانند که ساعات 
اولیه پس از وقوع بحران ساعات طلایی نجات هستند، 
اگر سازمان در شهر نباشــد فاجعه انسانی عظیمی رخ 

خواهد داد.
رییس کمیسیون زیربنایی شورای اسلامی شهرقدس 
گفت: از مســئولان فرا دستی درخواســت می گردد تا 
زمینه استقرار هرچه سریعتر هلال احمر را در شهرستان 

فراهم کنند.

علیرغم اختصاص مکان از سوی مدیریت شهری ، شهر قدس هلال احمرندارد

بندرعباس -پرویزی - خبرنگاراقتصادسرآمد 
: دوازدهمین جلســه هفتگی کمیته کرونا در 
شــرکت فولاد هرمزگان با حضور معاونین و مدیران 

مرتبط در سالن کنفرانس این شرکت برگزار شد.
 در این جلسه صالحی، مدیر HSE فولاد هرمزگان، 
گزارشــی از فعالیت هــای انجام شــده در خصوص 
پیشگیری از کرونا ارائه کرد. وی تصریح کرد: در این راه 

از تجربیات فولاد مبارکه استفاده خواهیم کرد.
وی تاکید کرد: تمهیدات لازم برای استفاده کل پرسنل 
از ماسک و  در اختیار گذاشتن دو ماسک برای هر نفر در 

روز اندیشیده شده و از این پس با نفراتی که از ماسک 
استفاده نکنند با همکاری حراست برخورد انضباطی 

صورت خواهد گرفت.
صالحی از برنامه فــولاد هرمزگان بــرای غربالگری 
آزمایشگاهی کل پرسنل امانی و  پیمانکار و نیز استقرار 

دوربین های حرارتی در آینده نزدیک خبر داد.
صالحی در ادامــه گفت: برنامه حضــور 5۰ درصدی 

پرسنل با نظارت مدیران همچنان باید ادامه پیدا کند.
وی از برنامه خریــد کامپیوترهــای دارای وب کم و 

میکروفون برای جلسات مجازی در شرکت خبر داد.

 برگزاری دوازدهمین جلسه کمیته کرونا در فولاد هرمزگان


